Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

323Ano XXI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 11 de Julho de 2023 • Edição IVDCCCLX

ld:07383B6F7DF 1014E

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
GABINETE DA PREFEITA
CNPJ: 06,772,859/0001--03

DECRETO Nº 33, DE 07 DE JULHO DE 2023.

Convoca a 13ª Conferência Municipal de Assistência Social.

A Prefeita do Município de São Raimundo Nonato, Estado de Piaui. no uso
de suas atribuições legais que lhe confere o inciso IV do artigo 64 da Lei Orgânica
do Município de São Raimundo Nonato, bem como artigo 30, inciso 1, da
Constituição Federal de 1988 e; considerando a necessidade de avaliar e
propor diretrizes para a implementação da Política de Assistência Social no
município,

RESOLVE:

Art. 1 ° Fica convocada a 13ª Conferência Municipal de Assistência Social,
a ser realizada nos dias 13 e 14 de julho de 2023, tendo como tema central :
"Reconstrução do SUAS: O SUAS que temos e o SUAS que queremos".

Art. 2° As despesas decorrentes da realização da Conferência de
Assistência Social, correrão por conta de dotação própria do orçamento do órgão
gestor municipal de Assistência Social.

Art. 3° Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato - PI , em 07 de julho
de 2023.

d,,""'""'-~h u..>-- (3..,. \.;.. s:, ~
CARMELITA DE CASTRO SILVA

Prefeita Mtmicipal

ld:13B5ACAAC7CB03F6

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LEAL

- -

SEBASTIAO
LEAL

TERMO DE RETIFICAÇÃO AO EXTRATO DE CONTRATO SMADM 067-2023

O Secretário Municipal de administração de Sebastião Leal-PI, no uso de suas atribuições
legais e, considerando que houve erro de digitação no AO EXTRATO DE CONTRATO
SMADM 067/2023, divulgado no Diário oficial dos Municípios, Ano XXI, Teresina (PI),
Segunda-Feira, 03 de julho de 2023, EDIÇÃO IVDCCCLIV, PAG 247. faz-se necessário
proceder com a seguinte errata:

ONDE SE LÊ:

CONTRATO: SMADM Nº 064/2023

LÊSE:

CONTRATO: SMADM Nº 067/2023

Mantendo-se inalterados todas as demais informações publicadas anteriormente.

Sebastião Leal (PI), 10 de julho de 2023.

José Jeconias Soares de Araújo

Oowrnento 1ssil\Jdodiptl,lmente

,.,...,lw JOSEJECONIASSOARESDEARAUJO

~ 0 •ta: 10 /0 1/202310:1 ◄ : 1 ~
Vflifiqutemhttpl!,lf\lalidar.iti-iov.br

Secretaria Municipal de Administração de Sebastião Leal-PI

ld:OCC55150F419051E
ESTADODOPIAUI a .

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LEAL . "'li}:flll9º1
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO -•- - Ili - 1

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO: Nº036-2023

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSIST~NCIA SOCIAL

CNPJ:18.207.211/0001•65

CONTRATADO: EMPRESA ELIANE DIAS PINHEIRO FERNANDES DA SILVA (GARDENNY MENS WEAR)

CNPJ:34.016.768/0001-75

OBJETO: Contratação de serviços musicais a serem prestados pela cantora " Eliane Fernandes" e

toda sua estrutura artística, para realização de 01( um ), show musical, no dia 28 de outubro de

2023, durante a comemoração do dia do Evangélico.

FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 25 inciso Ili DA LEI 8.666/93

VALOR CONTRATADO: R$ 50.000,00(cinquenta mil reais)

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Mediante a apresentação de Nota Fiscal e nota de Empenho.

FONTE DE RECURSOS: SOO-Recursos ordinários

VIGENCIA DO CONTRATO: 15 Novembro 2023 •

Sebastião Leal, 07 Julho 2023

,oO_ •. r s(-t,.._
Elis~IGi~usa Silva

Secretária Municipal de Assistência Social

Prefeitura Municipal de Sebastião Leal

ld:OFSBDC41AF2DOSOC

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LEAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

INEXIGIBIUDADE NA 015/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N• 056/2023

EXTRATO DE AVISO DE INEXIGIBILIOAOE DE LICITAÇÃO

j SEBASTIÃO
fi'j LEAL

JUSTIFICATIVA: Considerando o d ia do Evangélico é um evento cultural e tradicional do

município Sebastião Leal PI, sempre comemorado anualmente, com a presença de cantores

renomeado, e d e boa aceita.ção da população focal . A população na sua maioria e composta por

cristão de várias denominações. esta data constitui uma oportunidade exclusiva para realização

de comemoraç3es e homenagem a o dia aos evangélicos deste munidpio. Porta nto faz se

necessário para realização do evento, contratação de show gospel (contratação d e profissionais

do setor artístico), para animação das festividades. O fato traz a legitimidade de inexigibilidade

de licitação com base no inc. Ili, do art. 25 da Lei n ,a 8 .666/93.

OBJETO: Contratação de serviços musicais a serem prestados pela cantora '"'ELIANE

FERNANDES" e toda sua estrutura artística, para realização de 01 (um), Show musical, no dia 28

de Outubro de 2023, durante a comemoração do Dia do Evangélico no Município de Sebastl:lío

Leal PI.

CONTRATAOO: Empresa ELIANE OIAS PINHEIRO FERNANDES DA SILVA (GARDENNY MENS
WEAR), CNPJ: 34.016.768/0001-75, estabelecida na Av. Valencia s/n, - Bairro: Setor Três marias
Cidade: Goiãnla -GO, CEP: 74.369-47S. ··

CNPJ: 34.016.768/0001-75

DATA DA APRESENTAÇÃO: 28 de Outubro de 2023_

Fundamento: Lei na 8 .666 de 21.06.93

Artigo 25, inciso Ili

Sebastião Leal PI, 07 de julho de 2023.
Do< w,._,IO••~~di.,._,....,..,.

,,.,._,...__.. MAHDt!LINA oe sous,. 8011GES

M anoelina de Sousa Borges ~ :::.=~~~.=.'_. ....
Prefeita Municlpal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org